ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
с С № _ 8687 h

О внесении изменений в приказ от 14.11.2023
№ 14581/1 «Об утверждении сводного перечня
мероприятий, рекомендуемых к проведению СПбГУ

• в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение № 1 к приказу от 14.11.2023 № 14581/1 «Об
утверждении сводного перечня мероприятий, рекомендуемых к проведению СПбГУ в
2024 году» (с изменениями и дополнениями) пунктами 76 и 77 следующего

76 Международная научная
конференция «Пушкин и
универсум русского Mipa»

Философия 21.11.2024-
22.11.2024

Кузнецов
Никита
Всеволодович,
профессор
Кафедры
социальной
философии и
философии
истории

77 IV Санкт-Петербургский
международный конгресс
конфликтологов
«Конфликтология XXI
века: пути и средства
укрепления мира»

Философия 21.11.2024-
22.11.2024

Стребков
Александр
Иванович,
профессор
Кафедры
конфликтологии

2. Семеновой Т. А. в течение 5 рабочих дней с даты издания настоящего
Приказа внести соответствующие изменения в системе Pure СПбГУ в соответствии с
пунктом 1 настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе Микушеву С. В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Прик
Направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

аза

mailto:org@spbu.ru

5. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение одного
рабочего дня с даты его издания.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя
начальника Управления научных исследований Ткаченко О. В.

ц ̂  Проректор по научной работе G-. В. Мшсут

4Ъ,0£,Шъ